

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL02A	SO01_ Výměna otopných těles

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: O01		Ostatní				-14 652,00				
1	0002.x	Proplach litinových otopných těles	kus	-11,00000	478,00	-5 258,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Proplach litinových otopných těles D.1.4.2, D 001, pol. č. 77								
2	RP01	Dočasná demontáž stávajících otopných těles	kus	-11,00000	854,00	-9 394,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Dočasná demontáž stávajících otopných těles, vč. přesunu na místo dočasného uskladnění, ochrana před poškozením, přesun zpět na místo osazení D.1.4.2, D 001, pol. č. 68								
Díl: 734		Ústřední vytápění - armatury				14 797,51				
3	734001.x	Montáž termostatické hlavice	kus	13,00000	77,00	1 001,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Montáž termostatické hlavice SO01, D.1.4.2, D 734, pol. č. 30								
4	734002.x	D+M Šroubení rad. přímé G 1/2"	kus	13,00000	271,00	3 523,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D+M Šroubení rad. přímé G 1/2" SO01, D.1.4.2, D 734, pol. č. 33								
5	734221545.x	D+M Ventil termostatický rad. př. 1/2"	kus	13,00000	236,00	3 068,00	0,00026	0,00338	0,00000	0,00000
		D+M Ventil termostatický rad. př. 1/2" SO01, D.1.4.2, D 734, pol. č. 39								
6	55101.x	Termostatická hlavice	kus	13,00000	543,00	7 059,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Termostatická hlavice SO01, D.1.4.2, D 734, pol. č. 31								
7	998734312	Přesun hmot procentní pro armatury ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	146,51000	1,00	146,51	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998734312 SO01, D.1.4.2, D 734, pol. č. 53								
Díl: 735		Otopná tělesa				77 968,84				

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL02A	SO01_Výměna otopných těles

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
8	735111810	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	8,10000	52,70	426,87	0,00000	0,00000	0,02380	0,19278
Nová položka RTS 25/I										
9	735159210	Montáž panelových těles dvouřadých do délky 1140 mm	kus	5,00000	557,00	2 785,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka RTS 25/I										
10	735159220	Montáž panelových těles dvouřadých do délky 1500 mm	kus	6,00000	600,00	3 600,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka RTS 25/I										
11	735159230	Montáž panelových těles dvouřadých do délky 1980 mm	kus	2,00000	685,00	1 370,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka RTS 25/I										
12	735001.x	Tlaková zkouška otopných těles	soubor	-1,00000	3 415,00	-3 415,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Tlaková zkouška otopných těles D.1.4.2, D 735, pol. č. 54 1 : -1										
				-1,00000						
13	735004.x	D+M Růžice litinová vrtaná G 1 1/4" x 1/2"	kus	-22,00000	139,00	-3 058,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D+M Růžice litinová vrtaná G 1 1/4" x 1/2" D.1.4.2, D 735, pol. č. 56										
14	735119140	Montáž otopného tělesa litinového článkového	m2	-6,00000	153,00	-918,00	0,00206	-0,01236	0,00000	0,00000
Otopná tělesa litinová montáž těles článkových https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735119140 D.1.4.2, D 735, pol. č. 57 "zpětná montáž stávajících těles" 6 : -6										
				-6,00000						
15	484416011	Sada upevňovací průměr 20 mm universal standard chrom	kus	13,00000	423,00	5 499,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka RTS 25/I										

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL02A	SO01_Výměna otopných těles

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
16	735-01	Otopné těleso kermi FKOD 22 Rekonstrukční 554x1000	ks	2,00000	4 362,00	8 724,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN ZLÍTERM ze dne 25.6.2025										
17	735-02	Otopné těleso kermi FKOD 22 Rekonstrukční 554x700	ks	3,00000	5 166,00	15 498,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN ZLÍTERM ze dne 25.6.2025										
18	735-03	Otopné těleso kermi FKOD 22 Rekonstrukční 554x1300	ks	3,00000	5 225,00	15 675,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN ZLÍTERM ze dne 25.6.2025										
19	735-04	Otopné těleso kermi FKOD 22 Rekonstrukční 554x1400	ks	3,00000	5 514,00	16 542,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN ZLÍTERM ze dne 25.6.2025										
20	735-05	Otopné těleso kermi FKOD 22 Rekonstrukční 554x2000	ks	2,00000	7 234,00	14 468,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN ZLÍTERM ze dne 25.6.2025										
21	998735312	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	771,96870	1,00	771,97	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998735312 D.1.4.2, D 735, pol. č. 67										